寄 附 申 出 書

寄 附 受 領 書 交 付 依 頼 書

令和   年   月   日

徳 島 市 長  様

住    所

氏名又は

団 体 名

（連絡先電話番号等）

下記のとおり とくしま動物園の物品として寄附いたします。

記

商品名 ：

（金額              円）

□ 寄附受領証明書の発行を希望します

□ 寄附受領証明書の発行を希望しません

- - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

※寄附受領証明書の発行を希望する場合は、この申出書に Amazon の支払い情報（注文商品、価格、寄附者本人の住

所、氏名が確認できるもの）を添付してください。支払い情報は Amazon.co.jp の注文確認メール「注文の詳細を表示

する」または「注文履歴」に掲載されています。

※この寄附申出書および添付書類の提出は PDF 等の電子データ、印刷物どちらでも構いません。

提出先 とくしま動物園 寄付担当 Email  zoo@city-tokushima.i-tokushima.jp

      〒771-4267 徳島県徳島市渋野町入道 22-1

      TEL 088-636-3215  FAX 088-636-3218